Estado de Santa Catarina Página 1 de I
Município de Riqueza

DECRETO N." 5159/2025, DE L7/OL/2025.
\tAdjudica e Homologa a Licitaçâo no.L4/2025, realizada pela fnexígibilidade deLicitaçâo no. OL/2025 Lmitida êmL6/0L/2025, tendo como objeto a contrata_
ção de prestação de s""rriços de forneci_
mento de energia elétrica e ágr:a potável
encanada, seg,undo estimativa d; gasto domunicípio de Riqueza/SC, para o exercício
de 2025".

,JULIAI{O LVT.Z BORTOIÀNZÀ, prefeito de Ri_gueza, Estado de Santa Catarinar ,.o uso desuas atribuições previstas e autorizadasno Inciso VfI do artigo 64 da Lei Orgânicado MunicÍpio e pela Lei Federal n. o

t4 . 133 / Zl consol_idadai

DECRETA:

Art' 1o' Fica ADJUDTCADA E HoMoLocADA a ricitação rearizada pelarnexigibilidade de Licitação no oL/2025 de 1,6/01,/2025 tendo comovencedoras as empresas abaixo mencionadas:
Descrição Quant i -

dade
Val-or Tota]

Fatura energia elétrlcã-lefãrãnfe
de .. . de 2024, artamento de 400.000,00
Fatura água poLáveI referente ao mês de. de 2024, departamento de 90.000, 00

Fornecedor Totaf Gera_ICELESC DTSTRTBUTÇÃo s.À 400.000,00COMPANHIA CATAR]NENSE DÊ_ãAUAS
E SANEAMENTO CASAN 90.000, 00

Art. 2o. Este Decreto entra emefeitos a partir de 7j/Ol/2025,
rio.

de sua publicação, com
disposições em cont.rá-

Rique za/SC, t] / Ot/2025.

vigor na data
revogadas as

LUÍZ
ito de

BORTOI.ANZA
Riqueza /\t\

I Jtli-.t
PQIEA BrzELLo

Diretora de Depart.amento

Registro informatizado nesta data
Municipio de Riqueza/SC, L7 /0L/2025.

Rua João Mari, SS - Centro - CEp: 89.895-000: RGue;E
CN pJ: 95. 988.309/000 1 _48

Fone/Fax: 49 a6T 5-9200 - E-ma ir : co ntratos @riqueza. sc. gov, br

üULIANO
Prefe